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Remiss: Samråd inom vattenförvaltningen i Bottenhavets 
vattendistrikt 

Ärendebeskrivning 

Länsstyrelsen i Västernorrlands län, som är Vattenmyndighet för Bottenhavets 
vattendistrikt, har tagit fram förslag till förvaltningsplan, åtgärdsprogram, 
miljökvalitetsnormer och en delförvaltningsplan med åtgärder mot vattenbrist och 
torka, inför vattenarbetet i Bottenhavets vattendistrikt under perioden 2021–2027. 
Dessa förslag samråds nu under sex månader, från och med den 1 november 2020 
till och med den 30 april 2021. 
 
Förvaltningsplanen beskriver i stora drag hur vattnen i distrikten mår, hur de 
övervakas och förvaltas. Den blickar också framåt och pekar ut riktningen för 
förvaltning av vatten. Planen gäller för sex år framåt innan det är dags att ta fram en 
helt ny. Förvaltningsplanen för 2021–2027 är indelad i tio kapitel plus ett antal 
bilagor. Tillsammans med miljökvalitetsnormerna och åtgärdsprogrammet är 
förvaltningsplanen vattenmyndigheternas viktigaste verktyg för att kunna 
genomföra vattendirektivet i Sverige. 
 
Vattendirektivet (2000/60/EG) infördes för att långsiktigt säkra en hållbar 
vattenförvaltning inom EU. I Sverige har vattenmyndigheterna ett utpekat ansvar 
för att tillgodose att vattendistriktens sjöar, vattendrag, kustvatten och grundvatten 
förvaltas på ett hållbart sätt. 
 
Vattenförvaltningens åtgärdsprogram innehåller administrativa åtgärder riktade till 
centrala myndigheter, länsstyrelser, berörda regioner (Region Jämtland Härjedalen 
omfattas inte) och kommuner. Åtgärderna handlar exempelvis om att ta fram eller 
revidera föreskrifter eller vägledningar, att bevaka miljökvalitetsnormerna för 
vatten i tillsyn och prövning, eller att prioritera en viss typ av tillsyn eller rådgivning 
i myndighetens verksamhet. 
 

Regiondirektörens förslag 

Svar på samråd inom vattenförvaltningen i Bottenhavets vattendistrikt skickas till 
Länsstyrelsen Västernorrlands län enligt upprättat förslag. 
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I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Halvarsson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Utdrag till 

Länsstyrelsen Västernorrlands län, Vattenmyndigheten i Bottenhavet 
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